

Vitrum Calcium 1250 + Vitaminum D3, tabletki, 120 szt.

Cena: 52,49 zł



Opis słownikowy

Marka	Vitrum
Postać	tabletki
Producent	Takeda Pharma
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Informacje podstawowe Vitrum Calcium 1250 + Vitaminum D3, tabletki, 120 szt.

Vitrum Calcium 1250+Vitaminum D3 - suplement diety, przeznaczony jest dla osób dorosłych, a zwłaszcza kobiet po 30 roku życia. Jest źródłem naturalnego wapnia z muszli ostryg oraz witaminy D.

Skład Vitrum Calcium 1250 + Vitaminum D3, tabletki, 120 szt.

wap? (w?głan wapnia z **muszli ostryg**), substancja wype?niaj?ca (celuloza mikrokrystaliczna), substancja zag?szczaj?ca (sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana), substancja prze? i wzbry ?aj?ca (sole magnezowe kwasów t?uszczowych), substancja glazuruj?ca (hydroksypropylometyloceluloza), substancja glazuruj?ca (polidekstroza), barwnik (dwutlenek tytanu), cholekalcyferol (witamina D), substancja przeciwzbry-laj?ca (talk), ?rednio?a?cuchowe kwasy t?uszczowe MCT, barwniki (ryboflawina, b??kit brylantowy FCF).

Sk?adniki	1 tabletka	% RWS*
-----------	------------	--------

Wapń	500 mg	62,5%
(w postaci węglanu wapnia)	(1250 mg)	
Witamina D	5 µg	100%

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Działanie Vitrum Calcium 1250 + Vitaminum D3, tabletki, 120 szt.

Wapń jest potrzebny do utrzymania zdrowych i mocnych kości oraz zębów, a także:

przyczynia się do prawidłowej pracy mięśni,
przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi,
uczestniczy w przekazywaniu informacji między komórkami nerwowymi,
wpływa korzystnie na trawienie poprzez udział w funkcjonowaniu enzymów trawiennych.

Witamina D (cholekalcyferol) jest jedną z najważniejszych witamin niezbędnych dla zachowania zdrowia człowieka. Witamina D wspomaga:

zachować mocne i zdrowe kości oraz zęby,
we wchłanianiu wapnia i fosforu,
w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi,
w funkcjonowaniu mięśni,
w funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Dawkowanie Vitrum Calcium 1250 + Vitaminum D3, tabletki, 120 szt.

1 tabletkę dziennie, najlepiej w trakcie posiłku, bądź bezpośrednio po nim.

Informacje dodatkowe Vitrum Calcium 1250 + Vitaminum D3, tabletki, 120 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu diety.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.